Walne Zgromadzenie Spółki wyraża zgodę na zbycie przez Spółkę 

zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki, w postaci:  

1) prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej o numerach działek 298, 

311, 314 i 289/1 289/3, oznaczonych jako DR - drogi, których łączny obszar wynosi 

1,4980 ha (jeden hektar cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt metrów 

kwadratowych), położonej w Bolesławcu, dla której Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V 

Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą o numerze KW 

JG1B/00040548/5;  

2) prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej o numerach działek 265,

[...]

266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 

283, 284, 285, 286, 287, 288, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 299, 300, 301, 302, 303, 

304, 305, 306, 308, 310, 315, 317, 318, 290/1, 290/3, 290/4, 291/1, oznaczonych jako 

działki gruntu niezabudowane, której łączny obszar wynosi 5,8055 ha (pięć hektarów 

osiem tysięcy pięćdziesiąt pięć metrów kwadratowych), położonej w Bolesławcu, dla 

której Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 

wieczystą o numerze KW JG1B/00021827/6;  

3) inwestycji budowlanych rozpoczętych na działkach gruntu wymienionych w pkt 1 i 

w pkt 2 niniejszego ustępu, a także rozpoczętych i pozostających w toku robót 

budowlanych związanych z realizacją budowy I etapu projektu budowlanego;  

4) wierzytelności, których wartość wynosi 26.118,72 zł (dwadzieścia sześć tysięcy sto 

osiemnaście złotych i siedemdziesiąt dwa grosze); 

5) zobowiązań, których wartość wynosi 793.876,26 zł (siedemset dziewięćdziesiąt trzy 

tysiące osiemset siedemdziesiąt sześć złotych i dwadzieścia sześć groszy), a także 

należności pracowniczych;  

6) pozwoleń na budowę oraz innych decyzji administracyjnych dotyczących budowy;  

7) tajemnic przedsiębiorstwa;  

8) ksiąg i dokumentów związanych z prowadzeniem działalności przedsiębiorstwa